
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від 11 квітня  2025 року                                                                                                           № 338 

 

  

Про надання одноразової адресної  

грошової допомоги мешканцям 

міста Кропивницького 

 

Керуючись статтями 46, 140 та 146 Конституції України, підпунктом 1 

пункту "а" частини першої статті 34 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", на виконання пункту 1.1 Завдань та Заходів щодо 

реалізації Програми соціального захисту та соціальної підтримки окремих 

категорій населення Кропивницької міської територіальної громади                  на 

2023–2025 роки, затвердженої рішенням Кропивницької міської ради від 15 

грудня 2022 року № 1420 (зі змінами), Положення про комісію з розгляду питань 

щодо надання одноразової адресної грошової допомоги мешканцям міста 

Кропивницького, затвердженого рішенням міської ради                            від 24 

квітня 2018 року № 1586 (зі змінами), та рішення комісії з розгляду питань щодо 

надання одноразової адресної грошової допомоги мешканцям міста 

Кропивницького (далі – комісія) (протокол від 24 березня 2025 року № 3), 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

           1. Дати одноразову адресну грошову допомогу 88 мешканцям міста 

Кропивницького на лікування у розмірах, запропонованих комісією, згідно з 

додатками 1, 2 на загальну суму 77 600,00 грн (сімдесят сім тисяч шістсот 

гривень 00 копійок). 
 

            2. Департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради 

виплатити матеріальну допомогу на лікування за рахунок коштів,   передбачених 

для надання одноразової адресної грошової допомоги мешканцям 

 

 

 

 

 

 

                                                        



                                                  

 

2 

міста, які опинилися   у   складних   життєвих   обставинах,   у  розмірах,  

запропонованих комісією: 

 1) 72 мешканцям міста згідно з додатком 1 на загальну суму 63 500,00 грн 

(шістдесят три тисячи п’ятсот гривень 00 копійок) шляхом перерахування на 

карткові рахунки в банківських установах; 

2) 16 мешканцям міста згідно з додатком 2 на загальну суму 14 100,00 грн 

(чотирнадцять тисяч сто гривень 00 копійок) в готівковій формі шляхом 

перерахування через відділення поштового зв’язку КД АТ "Укрпошта". 
 

3. Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 

ради від 12 березня 2025 року № 236 "Про надання одноразової адресної 

грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького",  а саме:  

        1) у підпункті 1 пункту 2 цифри "137 " замінити на "135"; цифри та слова 

"125 950,00 грн (сто двадцять п’ять тисяч дев’ятсот п’ятдесят                     гривень 

00 копійок)" замінити на "124 200,00 грн (сто двадцять чотири тисячі двісті 

гривень 00 копійок)"; 

         2) у підпункті 2 пункту 2 цифри "25" замінити на цифри "27"; цифри та 

слова "22 300,00 грн (двадцять дві тисячі триста гривень 00 копійок)" замінити 

на "24 050,00 грн (двадцять чотири тисячі п’ятдесят гривень 00 копійок)".  

3)  у додатку 1 вилучити пункти 77 та 116;  

4)  пункти 78 – 115 вважати пунктами 77 – 114; пункти 117 – 137 вважати 

пунктами 115 – 135; 

5) доповнити додаток 2 пунктами 26 та 27 згідно з додатком 3. 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Колодяжного. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                   Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

Олена Жельман 30 89 26 



Додаток 1 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

від 11 квітня 2025 року № 338 

 

Список 

мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога  

шляхом перерахування на карткові рахунки в банківських установах 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові  

Місце проживання Серія та 

номер 

паспорта 

Ідентифікаційний 

номер 

Причина 

звернення  

Сума, 

грн 

 

1 2 3 4 5 6 7 

1.  Абакуменко 

Людмила 

Михайлівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

2.  Агеєва  

Тетяна 

Володимирівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

3.  Бабак 

Валентина 

Іванівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

700,00 

4.  Бекаєва 

Ольга 

Альфредівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

900,00 

5.  Біченок  

Віра  

Михайлівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

700,00 

6.  Бондарева 

Тамара  

Дмитрівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

700,00 

7.  Борбоц 

Павлина 

Павлівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 

 

 



2 

                                                                                                                                                                                                         Продовження додатка 1 

1 2 3 4 5 6 7 

8. Бородай  

Людмила 

Миколаївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

9. Васильчук 

Алла 

Олександрівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 

10. Гаршанова 

Валентина 

Михайлівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 

11. Гладка  

Надія  

Петрівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

700,00 

12. Гнида 

Ніна 

Василівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 

13. Гоц  

Надія  

Василівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

700,00 

14. Гулак  

Вячеслав 

Владиславович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 

15. Данилова 

Катерина  

Іванівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 

16. Димов  

Володимир 

Олексійович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

 

 

 

 



 

3 

                                                                                                                                                                                                         Продовження додатка 1 

1 2 3 4 5 6 7 

17. 

       

Діордієнко 

Віра 

Михайлівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 

18. 

      

Духоборова 

Світлана 

Сергіївна 

 

*** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 

19. Жаравіна 

Валентина 

Олексіївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

900,00 

20. Іванова 

Людмила 

Василівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

21. Ігнатенко 

Людмила  

Павлівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

900,00 

22. Калашникова 

Віра 

Петрівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

700,00 

23. Клименко 

Ольга 

Федосіївна  

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

24. Кліміна  

Ольга  

Іванівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 

25. Коваленко  

Ніна 

Володимирівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

700,00 

 

 

 



 

4 

                                                                                                                                                                                                         Продовження додатка 1 

 2 3 4 5 6 7 

26 Коваленко 

Наталя  

Іванівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

27. Ковальчук 

Валентина 

Михайлівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

700,00 

28. Коломіна 

Валентина 

Яківна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 

29. Кондратюк  

Лідія  

Іванівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

30. Короп  

Світлана 

Дмитрівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 

31. Костенко 

Валентина 

Олексіївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

32. Криворук 

Жанна  

Леонідівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

700,00 

33. Крупська  

Ніна  

Макарівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 

34. Лелека  

Лідія  

Іллівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

 

 

 



5 

                                                                                                                                                                                                         Продовження додатка 1 

 2 3 4 5 6 7 

35. Лобунько 

Наталія 

Миколаївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

36. Луцовят 

Валентина 

Володимирівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 

37. Марченко 

Валентина 

Петрівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 

38. Михайлова  

Любов  

Семенівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

39. Момот 

Валентина 

Іванівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

700,00 

40. Наумкіна 

Ірина 

Георгіївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

41. Павлова 

Світлана 

Василівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

42. Парфьонова 

Раїса  

Іванівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

43. Перетрухіна 

Раїса 

Степанівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

700,00 

 

 

 

 



6 

                                                                                                                                                                                                         Продовження додатка 1 

 2 3 4 5 6 7 

44. Поліщук 

Лариса 

Іванівна 

*** *** *** Придбання 

ліків  

800,00 

45. Пономаренко 

Валентина 

Яківна 

 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

46. Попович 

Ніна 

Іванівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 

47. Придворов 

Володимир 

Миколайович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

48. Прокоф'єва  

Лідія  

Василівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

49. Пшеничний 

Сергій 

Георгійович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

900,00 

50. Рапінчук  

Тетяна 

Миколаївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 

51. Резніченко 

Валерій  

Петрович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

52. Різанова  

Марія  

Іванівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

 

 

 

 



7 

                                                                                                                                                                                                         Продовження додатка 1 

 2 3 4 5 6 7 

53. Савицька 

Людмила 

Володимирівна 

*** *** *** Придбання 

ліків  

700,00 

54. Савустяненко 

Людмила 

Василівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

55. Сатуліна  

Зіна  

Миколаївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

56. Сенчук  

Надія  

Іванівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

57. Сидоренко  

Любов 

Миколаївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

700,00 

58. Сорокіна 

Ганна  

Михайлівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

59. Ставровська 

Ірина 

Вадимівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 

60. Степаненко 

Галина  

Микитівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 

61. Стецевят  

Ольга  

Михайлівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 

62. Сухомлин 

Валентина 

Анатоліївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

 



 

8 

                                                                                                                                                                                                         Продовження додатка 1 

 2 3 4 5 6 7 

63. Сухоребра  

Тетяна  

Іванівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 

64. Тарапун 

Володимир 

Миколайович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

65. Турмишева 

Валентина 

Василівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

66. Цинько  

Олена  

Федорівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

67. Цихоня  

Валентин 

Вікторович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

68. Чемерис  

Зоя  

Миколаївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

69. Шавровська 

Світлана  

Сергіївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

70. Юрченко  

Галина 

Миколаївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

71. Ярема 

Григорій 

Михайлович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

72. Яцковський  

Євген 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

__________________________                                                                                                                                                                                                                                                                        

 



Додаток 2 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

    від 11 квітня 2025 року № 338 

 

 Список 

мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога  

 в готівковій формі  шляхом  перерахування через відділення поштового зв’язку КД АТ "Укрпошта" 

 

№ 

з/п 

Прізвище,  

ім’я,                   

по батькові 

Місце проживання 

Серія та 

номер 

паспорта 

Ідентифіка -

ційний 

номер 

Причина 

звернення  

Сума, 

грн 

Номер 

відділення 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  Альошина 

Ольга 

Іванівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 *** 

2.  Бондаренко 

Валентина 

Іванівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

700,00 *** 

3.  Волкова 

Валентина 

Володимирівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 *** 

4.  Грабовська 

Лідія 

Іллівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

700,00 *** 

5.  Гришкова 

Людмила  

Петрівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 *** 

6.  Гур’янова 

Ольга 

Валеріївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 *** 

                                                                                                                                                                                

 



2 

                                                                                                                                                                                                Продовження додатка 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

7. Єфімов 

Іван 

Антонович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 *** 

8. Козаченко 

Олена 

Олександрівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 *** 

9. Конкіна 

Ніна 

Остапівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 *** 

10. Крижановська  

Віра  

Миколаївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 *** 

11. Мотейко 

Ілона 

Яківна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 *** 

12. Ніколенко 

Євдокія 

Кирилівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

700,00 *** 

13. Сафронова 

Лідія 

Федорівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 *** 

14. Теличко  

Марія  

Йосипівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 *** 

15. Цюпак  

Ганна  

Михайлівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 *** 

 

 

 



3 

                                                                                                                                                                                                Продовження додатка 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

16. Шевченко 

Людмила  

Петрівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 *** 

 

_____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 3 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

    від 11 квітня 2025 року № 338 

  

  

 Список 

мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога  

 в готівковій формі  шляхом  перерахування через відділення поштового зв’язку КД АТ "Укрпошта" 

 

№ 

з/п 

Прізвище,  

ім’я,                   

по батькові 

Місце проживання 

Серія та 

номер 

паспорта 

Ідентифіка -

ційний 

номер 

Причина 

звернення  

Сума, 

грн 

Номер 

відділення 

1 2 3 4 5 6 7 8 

26. Мамро  

Ніна  

Омелянівна   

*** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 *** 

27. Саленко  

Лідія  

Іванівна 

*** *** *** Придбання 

ліків  

750,00 *** 

 

________________________________ 

 

 


